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Tętniąca życiem metropolia czy klimatyczne miasteczko? Jesień ma wiele barw, a jej uroki można odkrywać
zarówno na ulicach największych polskich miast, jak i gubiąc się w malowniczych uliczkach niewielkich
miejscowości. Eksperci magazynu „Travelist” postanowili wyróżnić te, które koniecznie trzeba odwiedzić o
tej – dla wielu najpiękniejszej – porze roku.

Ostateczny głos należy jednak do internautów, którzy wybierając swojego faworyta mogą wygrać
nawet 1000 zł na wyjazd z Travelist.pl.

Pierwsza odsłona miejskiego rankingu Travelist.pl

Eksperci magazynu „Travelist” – autorzy m.in. rankingu najpiękniejszych polskich plaż czy Zimowych
Gwiazd Polski – tym razem szukają jesiennych perełek. Nie byle jakich, bo miejskich. W końcu chyba
żadna inna pora roku nie sprzyja city break tak bardzo jak właśnie jesień. Małe urokliwe miasteczka i
tętniące życiem metropolie: jedne i drugie mają w sobie dużo uroku – zarówno w promieniach słońca,
jak i skąpane w deszczowych chmurach. Wizyta w kawiarni, muzeum, teatrze, a może po prostu
spacer, w trakcie którego można odkryć nieznane? Sposobu na spędzenie wolnego czasu w nich nie
brakuje. A które polskie miasta i miasteczka zasługują na miano tych najpiękniejszych i najbardziej
wartych odwiedzenia? Głosowanie już wystartowało, a zwycięzców poznamy w drugiej połowie
października.

Dwie kategorie i 40 nominowanych

W miejskim rankingu Travelist.pl zwycięzcy zostaną wyłonieni w dwóch kategoriach: najpiękniejsze
miasta na city break oraz najbardziej klimatyczne miasteczka. Eksperci magazynu Travelist
przyznali nominacje 20 miejscom w każdej z nich. Ostatecznego wyboru dokonają internauci, typując
swoich faworytów w głosowaniu.

O miano najpiękniejszego miasta na city break walczą: Kraków, Warszawa, Gdańsk, Wrocław,
Poznań, Toruń, Lublin, Łódź, Sopot, Kołobrzeg, Zamość, Olsztyn, Szczecin, Białystok, Bydgoszcz,
Katowice, Jelenia Góra, Rzeszów, Gdynia i Bielsko-Biała.

Z kolei na tytuł najbardziej klimatycznego miasteczka szansę mają: Sandomierz, Kazimierz Dolny,
Zwierzyniec, Zakopane, Trzebiatów, Tykocin, Reszel, Chojnice, Gniew, Nałęczów, Krynica-Zdrój,
Świeradów-Zdrój, Ustka, Biecz, Bystrzyca Kłodzka, Chełmno, Szydłów, Supraśl, Darłowo oraz Cieszyn.

Oddaj swój głos i wygraj nagrody

Internauci w każdej kategorii mogą oddać trzy głosy. Po dokonaniu wyboru mają możliwość wzięcia
udziału w konkursie. Drogę do zwycięstwa może otworzyć rekomendacja wyjątkowego miejsca w
jednym z miast, które zyskały ich sympatię, wraz z uzasadnieniem. Ciekawy zabytek, wyjątkowa
atrakcja, smaczna restauracja, a może jeszcze coś innego? Na autorów najbardziej inspirujących



odpowiedzi czekają 3 nagrody w środkach Travelist: 1000 zł za I miejsce, 500 zł za II miejsce oraz 300
zł za III miejsce.

Głosowanie potrwa do 13 października, niedziela, do godz. 23.59. Regulamin konkursu oraz
ankieta dostępne są na stronie konkursu.

https://promocje.travelist.pl/ranking-polskich-miast

